平成27年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年7月1日～平成26年12月31日)

修正の理由
 前期に建築部門の一部工事において、受注時の積算価格と実際に要した工事原価との間に乖離が生じ、赤字が発生い
たしました。その後、施主様と交渉を重ね、請負金額の増額について合意に至りました。その結果、営業利益、経常利益お
よび四半期純利益が増加いたしました。
 なお、通期の業績予想につきましては、資材や人件費の高騰など、建設業界を取り巻く経営環境が依然として不透明で
あることから、現時点におきましては、平成２６年８月８日に公表の通期業績予想から変更しておりません。今後の市場動
向などを踏まえ、業績予想を見直す必要が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

平成27年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社 三東工業社
代表者 代表取締役社長 奥田 克実
（コード番号 1788 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 矢森 貞行
（TEL 077-553-1111）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成26年８月８日に発表した平成27年６月期第２四半期の業績予想と比較して、本日公表の決算におい
て下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,500 70 70 60 8.75
今回修正予想(B) 2,624 137 137 123 18.05
増減額(B-A) 124 67 67 63
増減率(%) 5.0 96.8 97.1 106.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年6月期第2四半期）

2,499 104 107 95 13.90

以 上